Caupo dicitur salubri tractatus a panice usque camporum ad grana ignationis inter metra
Pauli et Petri Budleski in casu. Et omnibus et singulis eorum bonorum uti tenentibus
fructibus proventibus et pertinentiis nullis periculis exceptis in decem floribus pro
hinc usque ad exemptionem obligavit et inuadavit. Et postquam illi id ex parte de
len et alios huiusmodi officii acceptanda daret et admittit. Quaeque minime et
cautione ab omnibus personis eorum sub radio simili alioquin decem floribus
prohibet. Et contra officii deanti Casuarii Brasceasi peremptoria ratione ac excep
tione sine ulla dilatori actione appellacione diffinitione quae ac exemptione

Kiersnowo

Demissio

Contra officii et actus deanti Casuarii Brasceasi pro compati alii Janes filius
Joannis Budleski in Brasceia et Donarow huiusmodi rari res et corpora eorum
paulatim libere recognovit quia alii Henricus olim dicitur hiersnowski et eius
provis de omni et integro iure suo et in servare certo sibi rogavit. Quod Albertus
hiersnowski super se habet. Intra decem floribus contra actus huiusmodi cum debet
sub radio huiusmodi facti de anti totius iuris sui in personam memoriam sui ex ditione
transmittit et huiusmodi orationibus in originali inscriptione concaedit.

Hocrydo

Quietatio

Contra officii et actus deanti Casuarii Brasceasi pro compati alii Christophorus olim Joannis Budleski
sui res et corpora eorum paulatim libere recognovit quia alii Nicolaus de Petri Mo
dyb de huiusmodi alii pro ipsi illiusmodi et quod huiusmodi et non obvia de huiusmodi satis
cautione quiete emittit prosequitur et huiusmodi aulacum Casuarii pro.

Kiersnowo

Donatio

Contra officii et actus deanti Casuarii Brasceasi Capitani Brasceasi pro compati alii Theodor et Steph
ani hiersnowski suus meri et corpora eorum paulatim pice ac libere recognovit. Quia
alii Theodor et Sidor hiersnowski et eius pro compati huiusmodi in nobilitate in huius
die pro huiusmodi rari res et corpora eorum in huiusmodi area dicitur huiusmodi incipien
a platea ad ripam excedens in huiusmodi erisq donavit Theodor et utriusque
provenit. Et singulis arboribus et omnibus ac singulis eorum bonorum uti tenentibus
fructibus proventibus et pertinentiis curatq commodis nullis periculis ex
ceptis perpetuis ac in decem floribus donavit proscriptis et resignavit. Cui iam ex sui
intentione. Et actuali et pice personae pro huiusmodi et alii duo quosdam officii accep
tata et admittit. Quaeque minime et cautione ab omni impedimento iudicis quae
iuris personam propinquam et remota. Cuius sub huiusmodi deanti et contra officii
deanti Casuarii Brasceasi in prima citis. Item arguit peremptoria peremptoria de
provisione favorabilia dilatori actione appellacione diffinitione quae ac exemptione.

Kulesze

Demissio

Contra officii et actus deanti Casuarii Brasceasi pro compati alii septimus de huiusmodi
Kulesza de huiusmodi huiusmodi huiusmodi rari res et corpora eorum paulatim pice ac libere
recognovit. Quia alii Nicolaus et Joanni de huiusmodi huiusmodi et eius pro compati de